一、投标函

致： 深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2025-00171-001（项目编号） 的

深圳市宝安中学（集团）海天学校美术教室（含书法室）和美术器材室采购（项目名称）

项目的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》

等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求

承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内

有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内

容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳

公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人： 深圳兴时代教育装备有限公司 ； 单位地址： 深圳市宝安区新安街

道大浪社区大宝路 8号聚宝大厦 301 ；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人： 陈素女 ；

电话： 15217031726 ；

日期： 2025 年 7 月 8 日

二、自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购

（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要

求。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）

严重违法失信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3

号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、

串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并

在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采

购（自行采购）活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采

购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格

按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主

管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我

单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配

合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文

件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我

单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全

的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方

提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押

权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目

清单的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品

的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信

息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）

要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他

投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项

目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商

的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意

串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印

发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性

产品认证证书（即CCC认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强

制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，

则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳兴时代教育装备有限公司 .

日期：2025 年 7 月 8 日

三、投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

营业执照

经营范围

信用中国报告

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 深圳市宝安中学（集

团）海天学校 的 深圳市宝安中学（集团）海天学校美术教室（含书法室）

和美术器材室采购 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体

情况如下：

1. 万向黑板 ，属于 工业 行业；制造商为 长沙华楚教学设备有限公

司 ，从业人员 17 人，营业收入为 530.91 万元，资产总额为 4549.41

万元，属于 微型企业 ；

2. PVC 大桌垫、PVC 小桌垫、茶几 ，属于 工业 行业；制造商为 深圳兴

时代教育装备有限公司 ，从业人员 3 人，营业收入为 446 万元，资

产总额为 198 万元，属于 微型企业 ；

3. 办公椅 ，属于 工业 行业；制造商为 科尔卡诺集团有限公司 ，从业人

员 42 人，营业收入为 79857.5076 万元，资产总额为 26364.2333 万元，

属于 小型企业 ；

4. 磁性毛毡展板 1、磁性毛毡展板 2、美工用品柜矮柜、美工用品柜高柜、三

人位沙发 ，属于 工业 行业；制造商为 深圳市德运行家具有限公司 ，从业人

员 17 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 235 万元，属于 微型企业 ；

5. 教学展台 ，属于 工业 行业；制造商为 宁波博言科教设备有限公司 ，

从业人员 10 人，营业收入为 710.2 万元，资产总额为 420.4 万元，属于 微

型企业 ；

6. 教师条案、教师条案椅、实木柜、学生临摹桌、实木方凳、大台面桌子 ，

属于 工业 行业；制造商为 肇庆市高要区明彩思儿童用品有限公司 ，从业人

员 16 人，营业收入为 365.13 万元，资产总额为 279.10 万元，属于 微型

企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46

号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300 号）、《统计上大中小

微型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉

参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第二十条规

定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，

参照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

我单位非残疾人福利性单位。

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，

还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具

的监狱企业证明文件】

我单位非监狱企业。

四、项目详细报价

（一）分项报价表

序

号

采 购 计

划编号

货 物

名称
品牌 规格/型号

原 产

地

制造商

名称

数

量

单

位

单 价

(元)

合 价

(元)

预算金

额（元）

1

JYCG-DE

CL-2025

-26717

万 向

黑板
华楚

1、 规格：闭合尺寸：长 4100mm*宽 1250mm，展开尺寸：

长 6100mm*宽 1250mm；

2、面板材料：书写面板颜色为墨绿色，面板厚度≥0.3mm，

符合《黑板安全卫生要求》对书写板颜色分类的规定，即

可用传统粉笔书写，又可使用无尘粉笔书写；夹层材料：

采用高强度瓦楞消音板做夹层，厚度≥8mm，面层纸为 250gA

级牛卡纸，芯层为 150gA 级瓦纸；背面材料：采用优质镀

锌板，厚度≥0.25mm；边框材料：书写板左右边框采用

45mm*22mm*1.2mm（宽*厚*壁厚）磨砂香槟铝型材，书写板

下边框、下滑轨道与粉笔槽三者一体化设计；粉笔槽：粉

笔槽与书写板边框两者一体化连体结构设计。粉笔槽角与

粉笔槽之间设出尘孔；四角：采用 ABS 工程防爆塑料，模

长 沙

市

长沙华

楚教学

设备有

限公司

1 套 2960.00 2960.00
252000

.00

具一次成型塑料角，无尖角毛刺，四周包角不小于 R3mm 的

圆角；万向装置构造与材料配置：底座采用铝材（防生锈

带来安全隐患）与其他配件混合搭配，采用钢丝绳与滑轮

传动，链轮与滑轮采用尼龙材质（需耐磨）。升降推拉旋转

装置的左右上下滑轨均为底座铝合金材质：上下移动底座

与写板边框颜色一致模具铝型材底座，纵横（左右上下）

移动座框为模具铝型材座框；安装要求：采用隐形安装，

无安装件外露现象，采用膨胀螺栓或锚栓与墙体连接，水

平、左右高度差≤3mm，离地高度 800～1050mm。

型号：HCW-01

2
教 师

条案

明彩

思

3、 规格：1800mm*850mm*750mm；

4、 整张条案材质：红榉木实木，漆面用水性漆，桌脚采

用直径 45mm 红榉木实木，桌面板采用厚度 19mm 红榉木实

木，设有 2个抽屉，抽屉板材厚度 14mm，整张桌子采用榫

卯结构组装（不使用枪钉和胶水）。

型号：定制

肇 庆

市

肇庆市

高要区

明彩思

儿童用

品有限

公司

1 套 7600.00 7600.00

3 教 师 明彩 5、 座椅规格：长 600mm*宽 500mm*高 850mm； 肇 庆 肇庆市 1 张 2700.00 2700.00

条 案

椅

思 6、 整张座椅材质：红榉木实木，椅子座板厚度 18mm，靠

背弧形木条直径 30mm,漆面用水性漆，整张椅子采用榫卯结

构组装（不使用枪钉和胶水）。

型号：定制

市 高要区

明彩思

儿童用

品有限

公司

4
实 木

柜

明彩

思

7、 尺寸：1500mm*400mm*750mm

8、 材质：红榉木实木，漆面用水性漆

型号：定制

肇 庆

市

肇庆市

高要区

明彩思

儿童用

品有限

公司

1 个 3950.00 3950.00

5
办 公

椅

科尔

卡诺

9、 规格：宽 480mm*深 460mm，坐高 420mm～500mm，靠背

高不低于 460mm

10、 主面料采用双层高弹网布；椅背 S型贴合双网设计；

腰靠处为 PU 材质，支撑稳固；坐垫采用高密度等级原生海

绵，回弹性高、不易塌陷、透气性强；搭配一次注塑成型

扶手；底盘加厚防爆钢板，防爆气压杆双重安全配置；椅

浙 江

省

科尔卡

诺集团

有限公

司

2 张 550.00 1100.00

脚钢焊电镀成型，加强龙骨结构，配顺滑静音尼龙椅轮。

座椅高度可以上下 80mm 范围内调节，可 360°旋转。

型号：定制

6

学 生

临 摹

桌

明彩

思

12、 桌子规格：1400mm*600mm*750mm（双人位，桌子高度

可按学校使用需求调整桌高）；

13、 整张桌子材质：红榉木实木，漆面采用环保水性漆，

整张桌子采用榫卯结构组装，桌面板采用 12mm 红榉木，桌

面四周木框尺寸 110mm*40mm，桌脚尺寸 50mm*40mm，桌子

前方设计 2 条横向木条、6 条竖向木条，桌子两侧设计 2

条横向木条、5条竖向木条。

型号：定制

肇 庆

市

肇庆市

高要区

明彩思

儿童用

品有限

公司

25 张 4700.00
117500.

00

7
实 木

方凳

明彩

思

16、 实木方凳规格：500mm*400mm*400mm（凳子高度可按

学校使用需求调整桌高）；

17、 整张凳子材质：红榉木实木，漆面采用环保水性漆，

整张凳子采用榫卯结构组装（不使用枪钉和胶水），凳面板

厚 15mm，凳脚尺寸 45mm*45mm，凳子四支脚底部采用一个

“工”字型木条将四支脚相连在一起。

肇 庆

市

肇庆市

高要区

明彩思

儿童用

品有限

公司

50 张 435.00
21750.0

0

型号：定制

8
教 学

展台
博言

18 、 产 品 尺 寸 ： 展 开 250mm*550mm*530mm ， 收 合

250mm*480mm*140mm，像素：≥800 万光学镜头，变焦：≥

22 倍光学、≥10 部数字，显示屏≥7英寸，摄像头可以上

下左右旋转，产品有收折支臂、LED 补光灯，输出端口：至

少包括 1个 HDMI、1 个 VGA、3 个 USB，输入端口：至少包

括 1个 VGA、1 个 HDMI。

型号：SUP-800

浙 江

省

宁波博

言科教

设备有

限公司

1 台 3000.00 3000.00

9
PVC 大

桌垫

兴时

代

19、 规格：2000mm*1000mm，厚度 5mm；材质：PVC

型号：定制

广 东

省

深圳兴

时代教

育装备

有限公

司

1 块 500.00 500.00

10
PVC 小

桌垫

兴时

代

21、 规格：1400mm*600mm，厚度 5mm；材质：PVC

型号：定制

广 东

省

深圳兴

时代教

育装备

有限公

50 块 230.00
11500.0

0

司

11

磁 性

毛 毡

展板 1

德运

行

22、 规格:6700mm*3100mm，整面展板材质为磁性毛毡板，

四周安装松木条，顶端安装一条实木吊杆。

型号：定制

广 东

省

深圳市

德运行

家具有

限公司

1 套 7500.00 7500.00

12

磁 性

毛 毡

展板 2

德运

行

23、 规格:由三面墙组成，一块 6300mm*1900mm、一块

610mm*1900mm、一块 1700mm*2750mm；整面展板材质为磁性

毛毡板，四周安装松木条，顶端安装一条实木吊杆。

型号：定制

广 东

省

深圳市

德运行

家具有

限公司

1 套 6500.00 6500.00

13

美 工

用 品

柜 矮

柜

德运

行

24、 规格：总长度 4700mm*宽 500mm*高 1150mm

25、 柜体及层板材质：橡胶木双面三聚氰胺饰面板（橡胶

木免漆板），柜体板厚 18mm，背板厚 9mm；柜门采用密度板

烤漆，采用不锈钢阻尼铰链，板厚 18mm

型号：定制

广 东

省

深圳市

德运行

家具有

限公司

1 套
12900.0

0

12900.0

0

14

美 工

用 品

柜 高

德运

行

28、 规格：总长度 6000mm*宽 600mm*高 2400mm

29、 柜体及层板材质：橡胶木双面三聚氰胺饰面板（橡胶

木免漆板），板厚 18mm，背板厚 9mm；其中 4扇对开门采用

广 东

省

深圳市

德运行

家具有

1 套
35500.0

0

35500.0

0

柜 密度板烤漆，采用不锈钢阻尼铰链，板厚 18mm，13 个门采

用橡胶木，双面三聚氰胺饰面，板厚 18mm；柜子分为七类

储物空间，分别是：6 格开放式储物格、12 格开放式储物

格、14 格开放式储物格、1 格开放式放置大件落地物品储

物间、1格金属洞洞板置物架、4扇对开门（共 8个门）封

闭式储物格、柜顶 13 格带门封闭式储物格。

型号：定制

限公司

15

三 人

位 沙

发

德运

行

30、 规格：长 2000mm*宽 850mm*高 900mm；材质：木架结

构，弹性料为海绵，面料为西皮

型号：定制

广 东

省

深圳市

德运行

家具有

限公司

1 张 2600.00 2600.00

16 茶几
兴时

代

32、 规格：1000mm*500mm*450mm；材质：木质

型号：定制

广 东

省

深圳兴

时代教

育装备

有限公

司

1 张 920.00 920.00

17 大 台 明彩 33、 桌子规格：2000mm*1000mm*750mm（桌子高度可按学 肇 庆 肇庆市 1 张 7900.00 7900.00

面 桌

子

思 校使用需求调整桌高）；

34、 整张桌子材质：红榉木实木，漆面采用环保水性漆，

整张桌子采用榫卯结构组装（不使用枪钉和胶水），桌面板

采用 40mm 厚红榉木，桌腿采用 90*90mm 红榉木实木，桌子

四支脚采用一个“工”字型木条将四支脚相连在一起。

型号：定制

市 高要区

明彩思

儿童用

品有限

公司

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：246380.00 大写：贰拾肆万陆仟叁佰捌拾元整

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏

的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一

般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号

信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应

商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参

数）负偏离扣分处理。

3.“原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4.所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造商。

5.以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服

务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预

算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为： 明彩思 。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、

单价等详细信息

/

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

/

（五）经验评价

序号 项目名称

1. 深圳市宝安区华源学校美术教室设备采购项目

2. 深圳市宝安区华源学校美术（书法）教室设备采购项目

3. 深圳市松岗中英文实验学校美术教室设备采购项目

4. 深圳市松岗中英文实验学校书法教室设备采购项目

(1)深圳市宝安区华源学校美术教室设备采购项目

(2) 深圳市宝安区华源学校美术（书法）教室设备采购项

目

(3)深圳市松岗中英文实验学校美术教室设备采购项目

(4)深圳市松岗中英文实验学校书法教室设备采购项目

（信息公开部分的内容到此为止！以下为信息不公开部分。）

	投标函
	自行采购投标及履约承诺函；
	投标人情况及资格证明文件；
	项目详细报价；
	经验评价；